
                 
                  DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 492/2014 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen “OZ“) 
 
 
 

I. 
Smluvní strany 

 
 

1. Česká republika – Městský soud v Praze 
se sídlem Spálená 6/2, 112 16  Praha 2 
zastoupená Ing. Michaelem Mrzkošem, LL.M., ředitelem správy soudu, na základě pověření 
předsedy Městského soudu v Praze Spr 2547/2013 ze dne 4. 11. 2013  
IČO: 00215660 
DIČ: není plátce DPH 
bankovní spojení: xxxxxx 
č.ú.: xxxxxxxxxxx 
(dále jen „objednatel“) na straně jedné      
 

a 
 

2. SILBA - Elstav s.r.o. 
Se sídlem Letkov 155, 326 00 Plzeň 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 6900 
zastoupená Ing.Janem Jirkou, jednatelem společnosti 
IČO: 64358844 
DIČ: CZ64358844 
bankovní spojení: xxxxxx 
č.ú.: xxxxxxxxxxxx 
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 
 
 

 
II. 

Účel dodatku smlouvy 
 

Účelem tohoto dodatku smlouvy o dílo č. 492/2014  „CSMS HOSTIVICE – REKONSTRUKCE OBJEKTU 
Č. I.  VČ. ÚPRAV DISPOZIČNÍHO ŘEŠENÍ“ jsou méněpráce i vícepráce specifikované v rozpočtu. 
 
 
 

 
III. 

Předmět dodatku smlouvy 
 

Předmětem dodatku smlouvy je zhotovení následujícího díla: „CSMS HOSTIVICE – REKONSTRUKCE 
OBJEKTU Č. I.  VČ. ÚPRAV DISPOZIČNÍHO ŘEŠENÍ“ 
 
 
 
 
 



IV. 
Cena díla  

 
1. Celková cena díla se navyšuje o cenu dohodnutou tímto dodatkem smlouvy, tedy o následující 

částku: 
Celkem bez DPH 120 015 Kč 
DPH 21%  25 203 Kč 
CELKEM včetně DPH  145 218 Kč 

 
Původní cena dle SoD č. 492/2014   
8 352 777,83 Kč bez DPH 
10 106 861,00  Kč včetně DPH 
 
Celková Cena 
  8 472 792,83 Kč bez DPH 
10 252 079,00 Kč včetně DPH 
 
Tato cena je stanovena na základě přiloženého rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku 
smlouvy. 
 

 
 

 
 

V. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. V ostatních bodech a ujednáních se smlouva o dílo nemění. 
2. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 

jedno vyhotovení. 
3. Účastníci prohlašují, že tento dodatek smlouvy byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v 

tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Dodatek smlouvy si přečetli, souhlasí bez 
výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
  
V Praze dne 21. 3. 2016                                              V Letkově dne 9. 3. 2016 
za objednatele                                                za zhotovitele 
 
 
 
 
 
  
Ing. Michael Mrzkoš LL.M.            Ing.Jan Jirka 
ředitel správy Městského soudu v Praze                           jednatel SILBA - Elstav s.r.o. 
 
 
 
Přílohy: -     položkový rozpočet víceprací 

- Změnový list ZL.1 vč. fotodokumentace 
 


	DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 492/2014
	CELKEM včetně DPH  145 218 Kč


